Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B\1{({\I)(>L\({( \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 042, Liv. 26, Fls. __ Em 15/02/2018. Legislativo

S
cczr,,
Câmara
s.m,.p,= .t!
.. ti.!:

barrAdogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

I

O Projeto de Resolução N°. 020/2018
às 15:40hs. O Requerimento

X Indicação

/5)
O Moção de
O Emenda

AssinaMéá ~uncionário
Autor: Vereador A i"ESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO- PRB

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Urbanização e à gerência da empresa Loc Service, para que
a mesma realize limpeza na pista de caminhada e ciclovia das Águas
Quentes.

Sala das Sessões d
MT., 15 de fevereiro de 2018.

Municipal de Barra do Garças-

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 1 9 FEY .. 2

~---

(66) 3401-2484/3401-2395/3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B\HH\1)()(,\H( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

~......._ "' Câmara -...p,= l.!
'=:!!Jt

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Essa ação é necessária pois a referida Pista de Caminhada
mesmo inacabada, já recebe todos os dias intenso fluxo de cidadãos que
praticam atividades físicas, ou levam seus filhos para passear vindos dos
bairros Morada do Sol, Recanto das Acácias, BNH, Jardim Anchieta entre
outros. Ocorre que a quantidade de pedras, lixo, ervas daninhas e ainda
a utilização de um pedaço da mesma como canteiro de obras de uma
empresa de telecomunicações põe em risco a integridade física dos
cidadãos que por lá transitam. Portanto enfatizamos a necessidade
premente dessa limpeza.

O NASCIMENTO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B\1{1{\ IH>C\H( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

~~ ' Câmara
s.mprep=·~

.,d .a
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \H H \ I H > <. \IH . \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

~ ........ , Câmara
....... P= l,!
.., d b

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

1\\1{1{.\IH>C.\IH \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

1.. Câmara f
' s;n.,.p,= t! J ...,d b
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br